
Хабаровский край
(наименование субъекта Российской Федерации) 

Ульчский муниципальный район

« 06 » сентября 2021г. № 50
(дата) с. Киселеека

(место проведения заседания)

О графике работы членов участковой избирательной комиссии с правом 
решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной)

основе на

В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты 
труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения , 
утвержденным территориальной избирательной комиссией № 018, участковая 
избирательная комиссия избирательного участка № 738

РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии 
избирательного участка №738 с правом решающего голоса, работающих в 
комиссии не на постоянной (штатной) основе на (прилагается).
2. Секретарю участковой избирательной комиссии Н.А. Макарова

ознакомить членов участковой избирательной комиссии с правом решающего 
голоса с графиком работы под подпись; вести учет отработанного членами 
участковой избирательной комиссии времени; осуществлять контроль за 
исполнением настоящего решения.

(инициалы, фамилия)

Е.С. Арзамасова
(инициалы, фамилия)

(инициалы, фамилия)
Н.А.Макарова



ГРАФИК РАБОТЫ 
членаов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 710 

с правом решающего голоса, работавшими в комиссии не на постоянной (штатной) основе по подготовке к общероссийскому 
голосованию по вопросу одобрения изменений к Конституции Российской Федерации

за сентябрь 2021 года

Число
месяца

Отработано часов, время начала и окончания работы

Арзамасе ва
Екатерина
Сергеевна

Ганусова
Екатерина
Андреевна

Макарова
Надежда
Александров
на

Дякина
Ольга
Дмитриевна

Панычева
Елена
Александров
на

Попова
Марина
Николаевна

Сокол
Андрей
Евгеньевич резерв 0 0 0 0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

6 8 2 4 2 2 2 2 0 0 0 0 0

7 8 2 8 0 4 4 0 0 0 0 0 0

8 10 0 8 0 6 6 0 0 0 0 0 0

9 10 0 6 2 6 6 0 0 0 0 0 0



10 ! О о в о t r «■ U

C l l & 0 4 2 4 4 4 0 0 0 0 0

В  12 S 4 !5 4 0 15 2 0 0 0 0 0

13 в 0 4 0 4 4 0 a 0 0 0 0

14 8 2 4 2 4 4 0 0 0 0 0 0

15 8 0 4 0 4 4 0 0 0 0 0 0

16 8 2 8 4 4 4 2 0 0 0 0 0

17 14 10 10 10 to to to 0 0 0 0 0



C I 8 14 ю IO IO ■о XI
'

В 19 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 0 0 0 0 0

2 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Отра-ботано 
часов, всего 1 4 9 ,5 4 9 ,5 1 0 8 ,5 5 3 ,5 8 7 ,5 9 6 ,5 4 7 ,5 0 0 0 0 0

Подпись
члена
комиссии об 
ознакомлени 
и 4 kwf/ щ iauwfy

Секретарь избирательной комиссии 

«06 » сентября 2021 г.
(расшифровка подписи)


